
   ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
"SALVATORE QUASIMODO"

PIAZZA I MAGGIO   80020 - CRISPANO (NA)
Tel. 081/8348417

e-mail  Istituzionale:naic88100n@istruzione.it  -  Pec:naic88100n@pec.istruzione.ite-mail  Istituzionale:naic88100n@istruzione.it  -  Pec:naic88100n@pec.istruzione.it
C.F.:   94092190639 - Codice univoco ufficio :  UFNUQTC.F.:   94092190639 - Codice univoco ufficio :  UFNUQT

Scuola di qualità norma UNIENSO 9004:2009Sito Web: www.icquasimodocrispano.edu.it

                                                                                                                          
                                                      Prot. 5248VII-1 del 26/07/2024    Agli Istituti di ogni ordine e grado 
                                                                                                                           Sito Web 
                                                                                                                             Atti
Oggetto : Regolamento accettazione domande di messa a disposizione per eventuale stipula 
contratti di lavoro a tempo determinato a.s.2024/25

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Visto il decreto Ministeriale n.131/2007 “Regolamento per il conferimento delle supplenze al 
personale docente,educativo ed ATA” graduatorie di Circolo e d’Istituto;
Considerata l’eventuale esigenza di dove procedere alla stipula di contratto a T.D. presso questa 
Istituzione Scolastica inclusi i posti di sostegno in caso di esaurimento delle graduatorie di Circolo  
e  d’Istituto nel corso dell’a.s. 2024/25.
Considerato che l’istituto si avvale dei pacchetti ARGO tra i quali figura esservi la funzione Argo 
MAD che consente agli aspiranti ad incarichi Docente e/o ATA di poter inviare la domanda di 
messa a disposizione a tutte le scuole di Italia che utilizzano il sistema di gestione documentale 
Argo Gecodoc e che abbiano attivato il servizio;
Atteso che la fruizione della piattaforma è gratuita e la domanda potrà essere inviata a tutte le 
scuole selezionate nel form di invio:

DISPONE
. che le domande di messa a disposizione per l’a.s. 2024/25,saranno accettate con decorrenza dal 
02/09/2024 al 15/09/2024.
. che le istanze MAD, corredate da C. V. in formato europeo, saranno accettate solo se compilate 
direttamente online tramite l’applicativo Argo MAD al seguente link:
https://mad.portaleargo.it
. che per i posti di sostegno di tutti gli ordini di scuola, si accettano solo domande di aspiranti in 
possesso del titolo di specializzazione corrispondente.

Tutte le dichiarazioni rese,ai sensi del D.P.R.445/2000 e successive modificazioni e/o integrazioni,  
saranno verificate secondo la normativa vigente in fase di eventuale convocazione e conferimento 
di incarico. Si ricorda, altresì, che le messe a disposizione possono essere presentate da coloro che 
non sono inseriti in alcuna graduatoria di circolo/istituto e possono essere indirizzate alle scuole di 
una sola Provincia.
I titoli valutabili dovranno risultare chiaramente dal C.V. allegato alla domanda.
Le domande inviate al di fuori dell’arco temporale indicato oppure con mezzo diverso 
dall’applicativo ArgoMAD  e prive di requisiti richiesti non saranno considerate.

                                                                                                          La  Dirigente Scolastica

                                                                          F.to Prof.ssa Gilberta Materazzo 
(firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi

 dell'art.3,comma 2 del Decreto legislativo n. 39/93)

https://mad.portaleargo.it/

